

## → 阪急阪神第一ホテルグループ

2025 年 9 月 12 日 株式会社有馬ビューホテル 有馬温泉 太閤の湯

## 「じゃらん遊び・体験ランキング 2024」関西ブロックにおいて 有馬温泉 太閤の湯が「風呂・スパ・サロン部門」1 位を受賞 受賞記念特別入館プランを販売中

株式会社有馬ビューホテル(神戸市北区有馬町池の尻 292 番 2 号 代表取締役社長: 松村 一平)の経営する「有馬温泉 太閤の湯」が、9月1日発表の「じゃらん遊び・体験ランキング 2024」において関西ブロック約 4,000 施設の中から「風呂・スパ・サロン部門」1 位を受賞しました。数ある温泉施設の中での栄えあるタイトルの受賞を記念し、12月 31日 (水)まで、入館料と有馬名物の炭酸せんべい、ソフトドリンクがセットになった特別プランを販売します。





有馬温泉 太閤の湯 正面玄関

## 【じゃらん遊び・体験ランキング 風呂・スパ・サロン部門とは】

じゃらんに掲載された関西約 4,000 施設の中で、ユーザーの体験数が多かった施設のランキング。 じゃらん net 遊び・体験において多くのお客様から支持された風呂・スパ・サロン施設に贈られます。 ※データ集計期間: 2024 年 1 月~12 月

## <プラン概要>

- ・名 称 「じゃらん遊び・体験ランキング」1 位受賞記念 特別入館プラン
- ・料 金 大人 平日 2,000円 土日祝 2,300円 ※各入湯税75円込
- ・内 容 有馬温泉 太閤の湯入館料

(通常料金:平日 2,750円、土日祝 2,970円) 炭酸せんべい(20枚入)、ソフトドリンク1杯

・期 間 2025年12月31日(水)まで

※休館日:2025年10月6日(月)

■予約ページ

「じゃらん」サイト内 有馬温泉 太閤の湯



金泉(源泉かけ流し) 太閤の岩風呂

https://www.jalan.net/kankou/spt\_guide000000187714/?screenId=0UW3701&rootCd=3

※表記の料金には、いずれも消費税が含まれます。 ※画像は全てイメージです。

本件に関するお問い合わせは

株式会社有馬ビューホテル 営業企画:松井・田口

TEL: 078-904-3117 (直通) FAX: 078-904-0993 e-mail: n-matsui@arima-view.com